



HAREID ROTARY KLUBB

Månedsbrev for juni 2017.

Distrikt 2305
Klubbnr. RK
12713

Årgang
52



Møtedag: Mandag kl. 18.00 - 19.00
Møtestad: Klubbhuset til Hareid
IL, 6060 Hareid.
President: Eileen Brandad Hareide
Visepres: Sverre Jarl Ulstein
Sekretær: Arne G. Aschehoug
Kasserar: Hanne Rognan
Past pres: Bernhard Harkjerr
Styremedlem: Vegard Gjerde
Styremedlem: Bjørn Teigene
Ansv.red.: Vigdis Riise
Referent: Vigdis Rise

En sommersang

Fagre Dal, lyse Sommer!
Her er Marken fuld af Blommer,
Fjorden bringer Kjølning her;
Duft og Løv til Lunden vinke,
I hvis grønne Hvælvning blinke
Straaleglimt som Stjerners Hær.

Fandt jeg Dig skjult herinde,
Du mit Hjertes Tryllerinde,
Da blev Dagen dobbelt smuk;
Og da vilde Birkens Grene
Ei som nu, mens jeg er ene,
Hviske i mit Ly et Suk.

Blomsterduft, liflig Sommer,
Vift, som mildt fra Bølgen kommer,
Gyder Vemod i min Hu.
Ak, thi af et dunkelt Fjerne
Er Du skjult, min Sol og Stjerne;
I min Drøm kun skinner Du.

Johan Sebastian Welhaven

Rotarymøtet mandag 12. juni 2017.

Vi åpna som vanlig med en Song etter at president Eileen hadde ønskt alle velkomne og ikke minst ønskt kveldens foredragsholder Erna Berg Rogne fra Mama Clara velkommen.

Erna Berg Rogne er ei aktiv dame som har engasjert seg sterkt for barneheims barn i Peru.

En ferietur til Peru resulterte i at Erna Berg Rogne starta sin egen hjelpeorganisasjon, Mama Clara. Erna og hennes støttespillere på Sunnmøre har siden sørget for at fattige barn i avsidesliggende landsbyer i Andesfjellene har fått varme klær og skoleutstyr.

Erna viste bilde og fortalte om arbeidet.



Trygghet: Erna Berg Rogne og Mama Clara kommer til å sørge for at disse nonnene får en økonomisk trygghet til å drive barnehjemmetrygghet: Erna Berg Rogne og Mama Clara skal sørge for at nonnene får en økonomisk trygghet for de 33 barna som bor på barnehjemmet. Foto: Privat\$RETURN\$\$RETURN\$

Sverre Ulstein og Karin S. Holstad har siste måneden jobba aktivt med å få andre Rotary klubbar på Sunnmøre med på vårt prosjekt nytt kjøkken på Mama Clara.

Sverre Bjåstad orienterte om årets «Summer camp 2017» 18-25.08 og viste bilder over planlagte aktiviteter. Sommerleiren er et samarbeid mellom Rotary klubbene i Ulstein, Herøy og Hareid.

Rotarymøtet mandag 19. juni 2017.

Program: Haula Vingard v/ Nina Viddal

Vi åpna som vanlig med en Song etter at president Eileen hadde ønskt alle velkomne og ikke minst ønskt Nina Viddal velkommen.

Nina er ei sprudlande dame på 46 år som sjølv om ho vaks opp i Ålesund føler seg sterkt knytt til farens barndomsbygd Viddal. Nina har tidligere jobba som barrista og ser mange likheter mellom kaffe og vin produksjon.

I 2015 flytta Nina til Viddal og starta arbeidet med å forberede vingarden.

Våren 2016 planta ho dei første 550 vinplantene som ho importerer fra tyskland. Tidligere har 51 grader nord (ca. Gøteborg) blitt regna som nordre grense for vindyrking. Så vingarden henna vil med god margin flytte grensa mot nord, men siden Viddal er ei sørvendt bygd med gode forhold for frukt dyrkning er ho overbevist om at det vil bli en suksess.

Planen er å plante 3000 nye planter våren 2018 og deretter 3000 planter anna kvart år til ho har 12-15000 vin ranker.

Nina har knytta til seg internasjonal ekspertise på vindyrking i kalde strøk og reist på konferanser og møte for å samle mest mulig kunnskap. Innovasjon Norge og Ålesund kunnskapspark er viktige samarbeidspartnere og ho er styremedlem i Vindyrkerenes forening.

Kvar ranke vil gi ca. 1,5 kg druer som igjen vil gi 0,5 liter vin. Mange av oss nytta sjansen til å bestille oss ei flaske og vi håper også vi kan ta oss en tur og besøke garen henna. Ho har laga til eige rom i låven for mindre grupper. Vi gler oss.

Rotarymøtet måndag 26. juni 2017.

Vi åpna med en sang etter at president Eileen hadde ønskt alle velkomne.

Eileen las fra skriftene til Endre Hareide. Dette er historier som Endre skreiv på slutten av livet og gir oss et «gløtt» tilbake til Hareid i perioden fra 1930 til 1990.

Johan Ole Brandal overrakte Pau Harris Ærespris til Gunnar Rise og fortalte fra Gunnars liv. Se nederst med Kursiv skrift.

Dette var også dagen for presidentskifte. Johan Ole takka Eileen for den svært gode jobben ho har gjort som president dette året. Sverre Jarl Ulstein som er vår nye president takka for tilliten og lovde å gjøre sitt best. Sverre har satt seg klare mål for året. Der samarbeid med naboklubbene, markedsføring av Rotary og vekst for klubben blir viktige og prioriterte oppgaver.

Deretter starta kveldens rekemåltid med mange gode historier og takketale fra Gunnar Riise

President og festlyd.

I dag skal vi dele ut ein "Paul Harris Fellow" pris til ein svært verdig mottakar.

Nemlig; Heidersmannen Gunnar Riise.

Først kort om kva prisen er; eit sertifikat og ein jakkeknapp.

Prisen er den høgaste heiders- og æresbevisninga i Rotary, og blir delt ut til personar som har utmerka seg særskilt med samfunnsnyttig arbeid, gjennom lang tid.

Det har du Gunnar.

Så litt om prisvinnaren; Han Gunnar var med å starte Hareid Rotaryklubb, på Hareid, i 1965.

Av dei 18 mennene som var med, er Gunnar den einaste som framleis er aktiv i klubben.

Det fortener ein skikkelig applaus!

52 års medlemskap Gunnar, er ein nesten uslåelig rekord.

Du Gunnar har vore med på mykje og har levd eit spennande liv, på mange måtar.

Du er fødd i 1936, på Bigset, og hadde ein oppvekst som dei fleste andre på den tida, vil eg tru..

Som ungdom hadde du utferdstrang og reiste på sjøen, med selfangaren M/S Polarstar, og kom etter kvart til Canada og USA.

I Chicago fekk du arbeidstillating og jobb, i United Airlines

Du budde der frå 1959 til 1964.

Du hadde ulike stillingar og spennande arbeidsoppgåver.

Dottera di, Unni, kom til i denne perioda.

I 1964 blei far din, Karl, sjuk og du reise heim for å ta farvel, med åpen returbillett --, tilbake til Amerika.

Planen var at du skulle til California, nærare bestemt San Francisco å etablere deg der.

Slik blei det ikkje.

Allereie i 1965 bygde du hus i Geilane, med dagligvarebutikk i kjellaren.

Denne butikken dreiv du i 7 år.

Så starta ei lang karriere som trafikklærer.

Først saman med Svein Riise, og sidan etablerte du Hareid Trafikkskule, som du dreiv til du pensjonerte deg, i ca 2003.

Dette var kort om yrkeslivet, men du har også hatt mange andre interesser.

Familie og venner sjølvsagt, Rotary, politikk og frivillig arbeid.

Du har hatt 4 perioder i kommunestyret i Hareid og har hatt utallige verv både i politikken, idrettlaget, golfklubben og meir.

Golfklubben står deg nær Gunnar.

Du var med å starte Sunnmøre Golfklubb, og var med å utvikle klubben til det den er i dag.

Også her er du framleis aktiv.

Dette korte resymeet vitnar om ein "stayer", som det heiter på god nynorsk, men også om ein livsglad mann, som ikkje er redd for å prøve noko nytt.

Då ber eg deg Gunnar om å kome fram, ilag med presidenten, som vil stå for sjølve overrekkinga.

Gratulerer med dagen og prisen!